Ayrıca azınlıkların haklarının korunması sağlanmalıydı. Finlandiya’ya ayrı bir devlet statüsü veren Finlandiya anayasası eski haline getirilmeliydi. Gelecekte imparatorluk ve Büyük Finlandiya Knezliği arasındaki ortak yasama girişimlerinde imparatorluk ve Büyük Knezlik yasama kurumları arasında uzlaşma sağlanmalıydı.⁴ 27 Şubat/12 Mart 1917 devriminden sonra 9-12 Mayıs 1917 tarihleri arasında Petrograd’da toplanan

² П. Н. Миллюков, *Воспоминания (1859-1917)* [*Vospominaniya-Naturalar (1859-1917)*], под ред. (red.) М. М. Карповича, Б. И. Элькина, Т. I, Издательство Имени Чехова, New York, 1955, s. 189-191, 197-198, 242-245.